
二〇一四年三月二十八日 星期五A22􀰙責任編輯：吳嘉熾

2

■
電
話
：
25757181

■
傳
真
：
28345104

■
電
郵
：
tkpgw

@
takungpao.com

今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率今日足智彩賠率

星期五1
周五17:00
星期五2
周五18:00
星期五3
周六01:30
星期五4
周六01:30
星期五5
周六01:30
星期五6
周六02:00
星期五7
周六03:00
星期五8
周六03:00
星期五9
周六03:00
星期五10
周六03:00
星期五11
周六03:00
星期五12
周六03:00
星期五13
周六03:00

澳職
有線64台,203台

日職
有線61台,201台

德乙

德乙

德乙

挪超

荷甲

荷乙

荷乙

荷乙

荷乙

荷乙

法乙

首1
●布里斯班獅吼

14
●川崎前鋒

16
特雷斯登

14
杜塞爾多夫

5
聖保利

6
莫迪
11
NAC
18❋阿梅爾城
1

▲多德勒支
4

▲精英隊
7❋FC燕豪芬
15❋幸運薛達
14♠歐塞爾

1.63

1.8

1.8

2.25

2.65

1.48

2.08

2.5

1.54

1.7

1.98

2.05

2.78

3.8

3.8

3.2

3.0

3.25

3.95

3.5

3.5

4.1

3.9

3.5

3.6

2.82

4.05

3.3

3.9

2.9

2.28

5.15

2.82

2.3

4.35

3.6

3.0

2.8

2.45

1.94

1.7

2.25

2.05

1.76

1.94

2.0

1.82

2.04

2.0

讓半球/一球

讓平手/半球

讓半球/一球

讓平手/半球

受讓平手/半球

讓平手/半球

平手

讓半球/一球

讓半球/一球

平手

1.83

2.2

1.67

1.8

2.1

1.9

1.82

2.0

1.79

1.84

9
墨爾本雄心

4
名古屋鯨魚

7
辛特侯遜

11
恩高斯達特

2
格雷特霍夫

11
華拉倫加

14
烏德勒支

10
馬斯特里赫特

11
靴蒙特

9
禾寧丹
14

鹿特丹斯巴達
6

燕豪芬青年隊
8

特魯瓦

2.75
主-1
3.2
主-1
3.45
主-1
4.75
主-1
1.52
主+1
2.4
主-1
3.9
主-1
1.54
主+1
2.4
主-1
2.78
主-1
3.65
主-1
3.8
主-1
1.48
主+1

3.45

3.7

3.3

3.65

3.9

3.45

3.8

4.05

3.7

3.75

3.75

3.85

3.85

2.1

1.83

1.87

1.55

4.65

2.38

1.64

4.35

2.27

2.0

1.7

1.65

5.2

1.68

1.55

2.15

2.25

1.85

1.6

1.75

1.8

1.85

1.95

1.78

1.75

1.92

2.05

2.29

1.62

1.57

1.85

2.19

1.95

1.9

1.85

1.75

1.92

1.95

1.78

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 讓球盤 賠率 （排名）客隊
讓球主和客

主 和 客
入球
大 細

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 讓球盤 賠率 （排名）客隊
讓球主和客

主 和 客
入球
大 細

星期五14
周六03:00
星期五15
周六03:00
星期五16
周六03:00
星期五17
周六03:00
星期五18
周六03:00
星期五19
周六03:00
星期五20
周六03:00
星期五21
周六03:30
星期五22
周六03:30
星期五23
周六04:00
星期五24
周六04:00
星期五25
周六06:10
星期五26
周六08:15

法乙

法乙

法乙

法乙

法乙

法乙

法乙

德甲
有線61台,201台

法甲
TVB網絡電視301頻道

阿甲

葡超

阿甲

阿甲

13♠比斯特
20

CA巴斯蒂亞
15

查多魯
9♠迪安
17

伊斯特尼斯
19

拉瓦勒
7♠南錫
3

●史浩克04
11

●尼斯
14

男生隊
16♠比蘭倫斯
2

學生隊
15

貝格拉諾

2.22

3.3

2.5

1.68

2.25

2.05

2.63

1.62

7.5

2.35

2.52

1.66

1.75

2.7

3.05

2.85

2.95

2.9

2.92

2.75

3.65

4.1

2.75

2.92

3.05

3.0

3.3

2.03

2.7

5.3

3.0

3.4

2.63

4.35

1.34

3.0

2.62

5.15

4.6

2.0

2.08

1.92

1.96

2.11

1.88

2.04

2.16

讓平手/半球

讓半球/一球

平手

讓半球/一球

讓平手/半球

平手

讓半球/一球

讓半球/一球

1.84

1.78

1.92

1.88

1.76

1.96

1.81

1.72

11
勒哈弗爾

16
格迪爾
18
尼姆
12

阿勒斯
3

尼奧特
5

杜亞斯
6

卡昂
9

哈化柏林
1

巴黎聖日耳門
3

葛度爾古斯
14

費利拿
6

奧林普
16

小阿根廷人

4.7
主-1
1.68
主+1
5.4
主-1
3.1
主-1
4.5
主-1
4.0
主-1
5.75
主-1
2.8
主-1
2.88
主+1
5.3
主-1
5.75
主-1
3.1
主-1
3.4
主-1

3.55

3.55

3.95

3.15

3.75

3.6

4.0

3.45

3.4

3.65

3.9

3.15

3.2

1.58

4.0

1.45

2.05

1.57

1.67

1.42

2.08

2.05

1.5

1.43

2.05

1.92

2.22

2.02

2.15

2.05

2.1

2.02

1.95

1.7

1.75

2.75

2.0

2.65

2.6

1.58

1.7

1.62

1.68

1.65

1.7

1.75

2.02

1.95

1.39

1.72

1.42

1.43

首：首名入球▲入球大細中位數3/3.5球、❋大細中位數2.5/3球、♠大細中位數2/2.5球；其他賽事中位數為2.5球
●即場入球大細、即場主客和、即場波膽及下一隊入球
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推
澳職、日職、德甲、德乙賽事均設角球大細以供投注

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

孖寶孖寶
半全膽半全膽

3

孖寶孖寶
半全膽半全膽

3

66寶寶11

66寶寶33

66寶寶22

66寶寶44

66寶寶55

66寶寶66

【大公報訊】綜合
外電哈薩克二十七日消
息：歐洲足協周四在哈
薩克舉行的全體會議上
，投票通過由2018年起

成立一個名為國家聯賽的新賽事，以取代現
行的國際友誼賽。國家聯賽的具體模式仍有
待商討，初步看具一定新鮮感和吸引力，有
機會成為世界杯和歐洲杯之後，世界第3大足
球賽事。

純歐陸對決新概念
歐洲足協54個成員國投票通過，從2018

年起每兩年舉行一次國家聯賽，54支國家隊
將按世界排名被分為4級別，每級有12至14支

球隊，當中又再細分3至4組，每組的3至4支
球隊互相對賽。舉例說，12支排名最高的球
隊被列入A級，分成4組，每組有3隊，3隊在
2018年9月至11月期間互相對賽，4組勝出的
一隊將晉身2019年6月的 「最後4強戰」。

今次投票只落實國家聯賽之實行，至於
具體賽制，比賽日程、升降制度、運作模式
等細節，將於日後的會議中另行商討。有成
員更希望有關賽事可產生部分歐洲杯決賽周
甚至世界杯決賽周的出線名額，不過後者需
要獲得國際足聯相關部門批准。

歐洲足協主席柏天尼表示： 「這是對未
來國家隊足球比賽的一次重大決定。友賽已
經吸引不了任何人，不管球迷和記者，都越
來越覺得友賽沒趣。」

足球
革命

構建世界第構建世界第33大賽事夢想大賽事夢想

歐協擬歐協擬1818年創國家聯賽年創國家聯賽

排
外
聯
賽
吸
金
力
成
疑

河

馬

「國家聯賽」之設立，無疑為
國際足球帶來新衝擊，不過有利亦
有弊，歐洲國家難免減少了面對其
他洲份國家隊的機會，提升吸引力
的背後，離不開又是一個 「錢」字
。歐協希望增加歐陸球隊對賽的競
爭性從而使賽事成為有利可圖的大
賽，問題是缺少了像巴西、阿根廷
，甚至非洲和亞洲勁旅的賽事，吸
引力如何尚是問號。球迷也不禁會
問，歐洲杯已經4年一度舉行，歐洲
聯賽每隔兩年舉行，彼此對賽太頻
繁，又是不是明智之舉？

歐協提出這個構思無疑有其道
理。近年的國際賽無可否認已成為
「雞肋」，球隊往往馬虎了事之餘

，更甚者是經常出現主力球星巧合
地在國際賽前 「受傷」而無法比賽
。此外，由於比賽結果無關痛癢，
對球迷、傳媒以至贊助商的吸引力
無疑大減。

失與全球勁旅對賽機會
如今，歐洲足協把友賽換個模

式變為國家聯賽，若加入升降制度
、成負攸關歐洲杯或世界杯出線名
額等，提升競爭性，對球迷來說固
然吸引力大增，國家隊亦會真正認
真應戰，更重要的就是引起贊助商
和傳媒的興趣。據知歐洲足協已同
意把有關賽事的轉播費和廣告收入
與屬下會員進行分帳，有利可圖下
，造就了歐洲足協、各國足總以及
球迷的三贏局面。

不過，此舉難免令歐洲球隊減
少與其他洲份球隊交流的機會。德國肯定就是其
中一個不大支持此方案的國家，該國足總早前就
宣布，未來4年計劃盡量友賽世界頂級球隊，包
括西班牙、意大利、荷蘭、巴西、阿根廷等，
又曾建議歐洲杯邀請美洲和亞洲球隊以外咭
身份參賽，明顯希望保持與 「外隊」對賽
的機會。事實上，若球迷只是在看一
個變相歐洲杯，熱情很快便會減退。

述評

【大公報訊】綜合外電西班牙二十七日消息
：皇家馬德里再度在西甲失分，於周三晚作客以
1：2不敵西維爾，聯賽兩連敗後，爭標形勢是受
到重大挫折，他們的排名由兩星期前的首位下跌
至如今的第3位，從兩輪前的上風形勢完全逆轉
成下風。

馬體會進佔榜首
皇馬今仗由C朗拿度取得其今季第27個聯賽

入球而先拔頭籌，不過主隊的哥倫比亞射手卡路
士巴卡，隨後在上、下半場各入一球（上半場單

刀勁射建功，下半場接應妙傳也是單刀，最終挑
射得手），最終協助西維爾反勝2：1，取得聯賽
6連勝，以30戰得50分續守第5位，皇馬則以70分
退居第3，落後榜首馬德里體育會三分。皇馬教
練安察洛堤認為球隊奪標機會仍然不俗，左閘馬
些路就坦言，經過連續31場不敗後最近經歷兩連
敗，對球員的心理有一定打擊。

馬體會在主場憑射手迪亞高哥斯達下半場中
段 「一錘定音」，以1：0小勝CF格蘭納達，正
式在榜首獨領風騷。

【大公報訊】綜合外電
西班牙二十七日消息：巴塞
隆拿於周三晚西甲主場大勝
切爾達3：0，但卻意外成為
了門將域陀華迪斯的 「告別
作」，該名西班牙國腳在比
賽中右膝十字韌帶撕裂，提

早 「收咧」之餘亦肯定錯過今夏的世界杯；由於
域陀華迪斯早已宣布會在季後離隊，故此他來不
及與魯營球迷道別，巴塞生涯已就此完結，難怪
他離場時痛哭流涕。

馬天奴未準備補充門將
近日備受猛烈抨擊的 「敗家仔」尼馬終於做

齣好戲，分別於上、下半場各建一功，加上美斯

射入其近3場聯賽的第7球，協助巴塞主場大勝切
爾達3球，賽後以30戰得72分升上次席，落後榜
首馬體會一分。

32歲的域陀華迪斯在23分鐘不幸受傷，需由
擔架抬離球場，也許心知已再無機會以巴塞球員
身份踏足魯營球場，故離場時不禁掉下眼淚，稍
後更證實他要休養6個月，將無法助西班牙力爭
衛冕世界杯，更加是雙重打擊。域陀華迪斯是巴
塞史上出場次數第4多的球員，從2003年起便成
為 「第一把交椅」為巴塞贏過6次西甲和3次歐聯
冠軍。

域陀華迪斯受傷後，巴塞就只餘下賓度一位
一隊門將，雖然巴塞可循特例向西班牙足總申請
從本土聯賽中羅致門將作補充，教練馬天奴表示
無此需要，但最後決定還是球會。

周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表周三足球賽果表
球賽編號

星期三1
星期三2
星期三3
星期三4
星期三5
星期三6
星期三7
星期三8
星期三9
星期三10
星期三11
星期三12
星期三13
星期三14
星期三15
星期三16
星期三17
星期三18
星期三19
星期三20
星期三21
星期三22
星期三23
星期三24
星期三25
星期三26
星期三27
星期三28
星期三29
星期三30
星期三31
星期三32
星期三33
星期三34
星期三35
星期三36
星期三37
星期三38
星期三39

賽事

德乙
德乙
德乙
德乙
法足杯
西甲
西甲
德甲
德甲
德甲
德甲
德甲
葡杯
英超
意甲
意甲
意甲
意甲
意甲
意甲
意甲
意甲
英甲
蘇超
蘇超
荷杯
法足杯
英超
西甲
西甲
葡杯
自由杯
自由杯
自由杯
自由杯
自由杯
巴保聯
巴保聯
巴保聯

對賽隊伍
（主隊對客隊）

奧厄
科隆

科特布斯
凱沙羅頓
康城

巴塞隆拿
華歷簡奴
奧格斯堡
法蘭克福
漢堡
賀芬咸
紐倫堡
布拉加
韋斯咸
阿特蘭大
卡利亞里
卡坦尼亞
基爾禾
費倫天拿
熱拿亞
祖雲達斯
薩斯索羅
高雲地利
登地聯
巴特里
施禾利
摩納哥
利物浦

馬德里體育會
西維爾
波圖

蒙特維多國民隊
安索阿迪古
帕拉尼恩斯

卡利
利昂

保地花高SP
山度士
聖保羅

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

FSV法蘭克福
卡爾斯魯厄
1860慕尼黑
比勒費爾德

甘岡
切爾達
奧沙辛拿
利華古遜
慕遜加柏
弗賴堡
漢諾威
史特加
里奧艾維
侯城
利禾奴
維羅納
拿玻里
博洛尼亞
AC米蘭
拉素
帕爾馬
森多利亞
史提芬納治
恩華尼斯
些路迪
奈梅亨
朗斯
新特蘭

CF格蘭納達
皇家馬德里
賓菲加

紐維爾舊生
沙蘭迪兵工廠

沙士菲
奧希金斯
玻利瓦爾
伊圖諾
邦迪比達
彭拿保蘭斯

球賽結果

半場

0：1
1：0
1：0
1：1
0：0
2：0
0：0
0：1
1：0
0：0
1：1
1：0
0：0
1：0
1：0
1：0
0：4
1：0
0：1
0：0
2：0
1：1
0：0
0：0
0：1
1：1
2：0
1：0
0：0
1：1
1：0
1：1
0：1
0：1
0：0
0：0
0：0
1：0
0：0

全場（90分鐘）

2：1
2：0
1：2
1：1
0：2
3：0
1：0
1：3
1：0
1：1
3：1
2：0
0：0
2：1
2：0
1：0
2：4
3：0
0：2
2：0
2：1
1：2
1：0
2：1
1：5
2：1
6：0
2：1
1：0
2：1
1：0
2：4
1：3
1：3
1：1
0：1
0：0
4：0
0：0

巴塞大捷惜折域陀華迪斯

皇馬連負爭標受重創

【大公報訊】綜
合外電英國二十七日
消息： 「紅軍」利物
浦於周三晚英超主場
以2：1挫敗 「黑貓」
新特蘭，從曼城腳下

搶回次席位置，與第4位阿仙奴的差距拉
開至五分，繼續與車路士和曼城形成爭標
三雄鼎立之局。

「神奇隊長」謝拉特射入其今季第11
個聯賽入球，為利物浦領先上半場，易邊
後不久前鋒史杜列治取得其今季第20個英
超 「士哥」，為主隊擴大優勢，雖然新特
蘭的韓國中場寄誠庸其後近門頭槌追回一
球，但利物浦最終仍能保持勝果，全取三
分。目前 「紅軍」以31戰得68分居次，僅
落後榜首車路士一分，比曼城多兩分但卻
多踢兩場，稍後利物浦仍會在主場與曼城
及車路士正面交鋒。

利物浦領隊羅渣士繼續風騷，叫球員
好好享受爭標的壓力。羅渣士說： 「餘下
還有一段路，我們會繼續相信（奪標）機
會存在，我們會承受壓力，並且樂在其中
。」

【本報訊】新華社倫敦二
十七日消息：國際足聯日前透
露，他們計劃大幅度增加2018
年俄羅斯世界杯的獎金，總獎
金比今年巴西世界杯多出1億

多美元，漲幅為22%。
國際足聯在日前公布的2013年財政報告中，公

布了2015-2018年的預算計劃，計劃中透露，用於
俄羅斯世界杯的獎金大約為5.82億美元。今年巴西
世界杯的總獎金為4.76億美元。

根據這份預算計劃，2018年世界杯冠軍將得到
5000萬美元的獎金。

今年的世界杯冠軍獎金為3500萬美元，亞軍獲
得2500萬美元，進入八強的球隊獲得1400萬美元。

獎勵
優秀

國足聯擬大幅度提高俄世杯獎金

利
物
浦
捕
黑
貓
延
續
問
鼎
夢

▼

柏
天
尼
又
有
新

構
思

法
新
社

▲

如
果
歐
洲
國
家
聯
賽
成
立
，
巴
西
對
瑞
士

這
類
友
賽
會
買
少
見
少


