



# 構建世界第3大賽事夢想

# 歐協擬18年創國家聯賽



【大公報訊】綜合外電哈薩克二十七日消息：歐洲足協周四在哈薩克舉行的全體會議上，投票通過由2018年起成立一個名為國家聯賽的新賽事，以取代現行的國際友誼賽。國家聯賽的具體模式仍有待商討，初步看具一定新鮮感和吸引力，有機會成為世界杯和歐洲杯之後，世界第3大足球賽事。

## 純歐陸對決新概念

歐洲足協54個成員國投票通過，從2018年起每兩年舉行一次國家聯賽，54支國家隊將按世界排名被分為4級別，每級有12至14支

球隊，當中又再細分3至4組，每組的3至4支球隊互相對賽。舉例說，12支排名最高的球隊被列入A級，分成4組，每組有3隊，3隊在2018年9月至11月期間互相對賽，4組勝出的一隊將晉身2019年6月的「最後4強戰」。

今次投票只落實國家聯賽之實行，至於具體賽制，比賽日程、升降制度、運作模式等細節，將於日後的會議中另行商討。有成員更希望有關賽事可產生部分歐洲杯決賽周甚至世界杯決賽周的出線名額，不過後者需要獲得國際足聯相關部門批准。

歐洲足協主席柏天尼表示：「這是對未來國家隊足球比賽的一次重大決定。友賽已經吸引不了任何人，不管球迷和記者，都越來越覺得友賽沒趣。」



►如果歐洲國家聯賽成立，巴西對瑞士這類友賽會買少見少



構思  
柏天尼又有新

## 述評



「國家聯賽」之設立，無疑為國際足球帶來新衝擊，不過有利亦有弊，歐洲國家難免減少面對其他洲份國家隊的機會，提升吸引力的背後，離不開又是一個「錢」字。歐協希望增加歐陸球隊對賽的競爭性從而使賽事成為有利可圖的大賽，問題是缺少了像巴西、阿根廷，甚至非洲和亞洲勁旅的賽事，吸引力如何尚是問號。球迷也不禁會問，歐洲杯已經4年一度舉行，歐洲聯賽每隔兩年舉行，彼此對賽太頻繁，又是不是明智之舉？

歐協提出這個構思無疑有其道理。近年的國際賽無可否認已成為「雞肋」，球隊往往馬虎了事之餘，更甚者是經常出現主力球星巧合地在國際賽前「受傷」而無法比賽。此外，由於比賽結果無關痛癢，對球迷、傳媒以至贊助商的吸引力無疑大減。

## 失與全球勁旅對賽機會

如今，歐洲足協把友賽換個模式為國家聯賽，若加入升降制度、成員數、歐洲杯或世界杯出線名額等，提升競爭性對球迷來說固然吸引力大增，國家隊亦會真正認真應戰，更重要的是引起贊助商和傳媒的興趣。據知歐洲足協已同意把有關賽事的轉播費和廣告收入與屬下會員進行分帳，有利可圖下，造就了歐洲足協、各國足總以及球迷的三贏局面。

## 排外聯賽吸金力成疑

河馬

## 利物浦捕黑貓延續問鼎夢

【大公報訊】綜合外電英國二十七日消息：「紅軍」利物浦於周三晚英超主場以2：1挫敗「黑貓」新特蘭，從曼城腳下搶回次席位置，與第4位阿仙奴的差距拉開至五分，繼續與車路士和曼城形成爭標三雄鼎立之局。

「神奇隊長」謝拉特射入其今季第11個聯賽入球，為利物浦領先上半場，易邊後不久鋒線史杜列治取得其今季第20個英超「士哥」，為主隊擴大優勢，雖然新特蘭的韓國中場寄誠庸其後近門頭槌追回一球，但利物浦最終仍能保持勝果，全取三分。目前「紅軍」以31戰得68分居次，僅落後榜首車路士一分，比曼城多兩分但卻多踢兩場，稍後利物浦仍會在主場與曼城及車路士正面交鋒。

利物浦領隊羅渣士繼續風騷，叫球員好好享受爭標的壓力。羅渣士說：「餘下還有一段路，我們會繼續相信（奪標）機會存在，我們會承受壓力，並且樂在其中。」

## 皇馬連負爭標受重創

【大公報訊】綜合外電西班牙二十七日消息：皇家馬德里再度在西甲失分，於周三晚作客以1：2不敵西維爾，聯賽兩連敗後，爭標形勢是受到重大挫折，他們的排名由兩星期前的首位下跌至如今的第3位，從兩輪前的上風形勢完全逆轉成下風。

### 馬體會進佔榜首

皇馬今仗由C朗拿度取得其今季第27個聯賽入球而先拔頭籌，不過主隊的哥倫比亞射手卡路士巴卡，隨後在上、下半場各入一球（上半場單

刀勁射建功，下半場接應妙傳也是單刀，最終挑射得手），最終協助西維爾反勝2：1，取得聯賽6連勝，以30戰得50分續守第3位，皇馬則以70分退居第3，落後榜首馬德里體育會三分。皇馬教練安察洛堤認為球隊奪標機會仍然不俗，左閘馬些路就坦言，經過連續31場不敗後最近經歷兩連敗，對球員的心理有一定打擊。

馬體會在主場憑射手迪亞高哥斯達下半場中段「一錘定音」，以1：0小勝CF格蘭納達，正式在榜首獨領風騷。

## 巴塞大捷惜折域陀華迪斯

【大公報訊】綜合外電西班牙二十七日消息：巴塞隆拿於周三晚西甲主場大勝切爾達3：0，但卻意外成為了門將域陀華迪斯的「告別作」，該名西班牙國腳在比賽中右膝十字韌帶撕裂，提早「收咧」之餘亦肯定錯過今夏的世界杯；由於域陀華迪斯早已宣布會在季後離隊，故此他來不及與魯營球迷道別，巴塞生涯已就此完結，難怪他離場時痛哭流涕。

### 馬天奴未準備補充門將

近日備受猛烈抨擊的「敗家仔」尼馬終於做齣好戲，分別於上、下半場各建一功，加上美斯

射入其近3場聯賽的第7球，協助巴塞主場大勝切爾達3球，賽後以30戰得72分升上次席，落後榜首馬體會一分。

32歲的域陀華迪斯在23分鐘不幸受傷，需由擔架抬離球場，也許心知已再無機會以巴塞球員身份踏足魯營球場，故離場時不禁掉下眼淚，稍後更證實他要休養6個月，將無法助西班牙力爭衛冕世界杯，更是雙重打擊。域陀華迪斯是巴塞史上上場次數第4多的球員，從2003年起便成為「第一把交椅」為巴塞贏過6次西甲和3次歐聯冠軍。

域陀華迪斯受傷後，巴塞就只餘下賓度一位一隊門將，雖然巴塞可循特例向西班牙足總申請從本土聯賽中羅致門將作補充，教練馬天奴表示無此需要，但最後決定還是球會。

## 國足聯擬大幅度提高俄世盃獎金

【本報訊】新華社倫敦二十七日消息：國際足聯日前透露，他們計劃大幅度增加2018年俄羅斯世界杯的獎金，總獎金比今年巴西世界杯多出1億

多美元，漲幅為22%。

國際足聯在日前公布的2013年財政報告中，公

布了2015—2018年的預算計劃，計劃中透露，用於俄羅斯世界杯的獎金大約為5.82億美元。今年巴西世界杯的總獎金為4.76億美元。

根據這份預算計劃，2018年世界杯冠軍將得到5000萬美元的獎金。

今年的世界杯冠軍獎金為3500萬美元，亞軍獲得2500萬美元，進入八強的球隊獲得1400萬美元。



## 今日足智彩賠率

▲入球大細中位數3/3.5球、\*大細中位數2.5/3球、▲大細中位數2/2.5球；其他賽事中位數為2.5球

●即場入球大細、即場主客和、即場波膽及下一隊入球

讓球主客和（主+1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推

澳職、日職、德甲、德乙賽事均設角球大細以供投注

首名入球

賽事編號	賽事	開賽時間	(排名)主隊	主和客	賠率	讓球盤	賠率	(排名)客隊	讓球主和客	入球大細	賽事編號	賽事	開賽時間	(排名)主隊	主和客	賠率	讓球盤	賠率	(排名)客隊	讓球主和客	入球大細
星期五1	澳職	17:00	首1	1.63 3.8 4.05	1.94	讓半球/一球	1.83	9	2.75	3.45 2.1 1.68 2.05	星期五14	法乙	20:00	13	2.22 2.7 3.3	2.0	讓平手/半球	1.84	11	4.7	3.55 1.58 2.22 1.58
星期五2	日職	18:00	14	1.8 3.8 3.3	1.7	讓平手/半球	2.2	4	3.2	3.7 1.83 1.55 2.29	星期五15	法乙	20:00	20	3.3 3.05 2.03				16	1.68	3.55 4.0 2.02 1.7
星期五3	德乙	01:30	16	1.8 3.2 3.9	2.25	讓半球/一球	1.67	7	3.45	3.3 1.87 2.15 1.62	星期五16	法乙	03:00	15	2.5 2.85 2.7				18	5.4	3.95 1.45 2.15 1.62
星期五4	德乙	01:30	14	2.25 3.0 2.9	2.05	讓平手/半球	1.8	11	4.75	3.65 1.55 2.25 1.57	星期五17	法乙	03:00	9	1.68 2.95 5.3	2.08	讓半球/一球	1.78	12	3.1	3.15 2.05 2.05 1.68
星期五5	德乙	01:30	5	2.65 3.25 2.28	1.76	受讓平手/半球	2.1	2	1.52	3.9 4.65 1.85 1.85	星期五18	法乙	03:00	17	2.25 2.9 3.0				3	4.5	3.75 1.57 2.1 1.65
星期五6	挪超	02:00	6	1.48 3.95 5.15				11	2.4	3.45 2.38 1.6 2.19	星期五19	法乙	03:00	19	2.05 2.92 3.4				5	4.0	3.6 1.67 2.02 1.7
星期五7	荷甲	03:00	11	2.08 3.5 2.82	1.94	讓平手/半球	1.9	14	3.9	3.8 1.64 1.75 1.95	星期五20	法乙	03:00	7	2.63 2.75 2.63	1.92	平手	1.92	6	5.75	4.0 1.42 1.95 1.75
星期五8	荷乙	03:00	18	2.5 3.5 2.3	2.0	平手	1.82	10	1.54	4.05 4.35 1.8 1.9	星期五21	德甲	03:00	3	1.62 3.65 4.35	1.96	讓半球/一球	1.88	9	2.8	3.45 2.08 1.7 2.02
星期五9	荷乙	03:00	1	1.54 4.1 4.35	1.82	讓半球/一球	2.0	11	2.4	3.7 2.27 1.85 1.85	星期五22	法甲	03:00	11	2.22 2.7 3.3	2.0	讓平手/半球	1.84	1	2.88	3.4 2.05 1.75 1.95
星期五10	荷乙	03:00	4	1.7 3.9 3.6	2.04	讓半球/一球	1.79	9	2.78	3.75 2.0 1.95 1.75	星期五23	法甲	03:00	10	2.35 2.75 3.0	2.11	讓平手/半球	1.76	3	5.3	3.65 1.5 2.75 1.39
星期五11	荷乙	03:00	7	1.98 3.5 3.0				14	3.65	3.75 1.7 1.78 1.92	星期五24	法甲	04:00	16	2.52 2.92 2.62	1.88	平手	1.96	14	5.75	3.9 1.43 2.0 1.72
星期五12	荷乙	03:00	15	2.05 3.6 2.8				6	3.8	3.85 1.65 1.75 1.95	星期五25	法甲	06:10	2	1.66 3.05 5.15	2.04	讓半球/一球	1.81	6	3.1	3.15 2.05 2.65 1.42
星期五13	法乙	03:00	14	2.78 2.82 2.45	2.0	平手	1.84	8	1.48	3.85 5.2 1.92 1.78	星期五26	法甲	08:15	15	1.75 3.0 4.6	2.16	讓半球/一球	1.72	16	3.4	3.2 1.92 2.6 1.43
		</td																			